
MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

ENDURO 1-ENDURO 2-ENDURO 3-JUNIOR OPEN-JUNIOR 125cc 2T -

FINAL

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

711 MAGAIN , ANTOINE 01:40:50,530MOTOS ALESER 57:43,790 43:06,740

272 NAVARRO HUERTAS, 01:41:29,850 00:39,320GAS GAS TRT MOT 58:17,260 43:12,590

943 BETRIU ARMENGOL, JAUME 01:41:34,260 00:43,730M.N.M. 58:16,930 43:17,330

954 ELOWSON , ALBIN 01:42:19,120 01:28,590SHERCO SPAIN - 58:50,800 43:28,320

115 NAVARRO HUERTAS, 01:42:19,400 01:28,870RIEJU FACTORY 58:41,970 43:37,430

726 PANDO LLANA, JULIO 01:43:02,060 02:11,530Mc. 3 Turons 59:06,450 43:55,610

27 SANS SORIA, MARC 01:43:04,260 02:13,730CD. TRT Race Se 59:19,880 43:44,380

58 OLSZOWY , DOMINIK 01:43:39,710 02:49,180WP ERIC AUGÉ 59:26,080 44:13,630

149 PUEY MONFORTE, ALEX 01:43:50,470 02:59,940JRB OFFROAD 59:36,630 44:13,840

1510 MARTINEZ NOGUEIRA, 01:44:10,040 03:19,510SHERCO RACING F 01:00:06, 44:03,680

2811 FONTOVA SALVIA, ALBERT 01:45:26,780 04:36,250Mc. Segre 01:00:50, 44:35,910

8612 CORTES PICARZO, BERNAT 01:45:35,370 04:44,840C.D. Motoclub A 01:00:29, 45:05,410

7413 SANJUAN PERAL, LIAM 01:45:37,650 04:47,120WP ERIC AUGÉ 01:00:29, 45:08,420

4214 CLERICUS RIVADENEIRA, 01:45:56,260 05:05,730M.N.M. 01:00:50, 45:06,170

7715 SAUMELL REVERTER, ALEIX 01:46:06,810 05:16,280JRB OFF ROAD 01:00:58, 45:07,930

3616 HUGHES , SAMUEL GEORGE 01:46:10,110 05:19,580WP ERIC AUGÉ 01:00:48, 45:21,330

1817 QUER MOLGO, JORDI 01:46:10,230 05:19,700Mc. 3 Turons 01:00:43, 45:26,850

618 TOMAS FONT, PAU 01:46:11,510 05:20,980JRB 01:00:42, 45:29,330

9219 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA 01:46:12,170 05:21,640RIEJU FACTORY T 01:01:00, 45:12,000

2220 GALERA OLIVA, JORDI 01:46:16,850 05:26,320RIEJU ANDREU 28 01:00:57, 45:18,960

5921 AGUILAR ACEDO, 01:46:23,660 05:33,130WP ERIC AUGÉ 01:00:43, 45:40,250

7922 BELTRAN YAGUE, DAVID 01:46:24,150 05:33,620NAMURA 01:01:06, 45:17,200

823 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO 01:46:55,480 06:04,950JRB 01:01:14, 45:41,250

9024 RIERA PASCUAL, DAVID 01:47:24,370 06:33,840MOTISSIMO ENDUR 01:01:28, 45:55,920

8825 BOZZO ENCINAS, BRUNO 01:47:24,910 06:34,380NAMURA 01:01:39, 45:45,310

3126 CARBALLES VIDAL, ABEL 01:47:30,640 06:40,110MOTISSIMO ENDUR 01:01:15, 46:15,120

427 TOURIÑAN LONGUEIRA, 01:47:44,610 06:54,080BETA TRUEBA 01:01:29, 46:15,000

1028 SANCHEZ GARCIA, RAUL 01:47:49,440 06:58,910WP ERIC AUGE 01:01:56, 45:52,860

2129 GUERRERO ALEMANY, POL 01:48:03,180 07:12,650Mc. Segre 01:01:52, 46:11,040

4430 GODINO GOMEZ, RAMON 01:48:03,920 07:13,390Mc. Abrera 01:02:17, 45:46,460

2431 PELLICER CARDELLAT, 01:48:09,380 07:18,850BETA TRUEBA 01:02:10, 45:58,840

4832 OLIVERA MARTINEZ, JAN 01:48:32,510 07:41,980SHERCO SPAIN 01:02:27, 46:05,280

6733 ESCOFET VALLDOSERA, 01:48:51,000 08:00,470WP ERIC AUGÉ 01:02:19, 46:31,800

6834 SUCARRATS SOLER, 01:50:53,170 10:02,640MOTOS SORTS 01:03:19, 47:33,770

3035 IRIGOYEN TELLETXEA, 01:52:19,890 11:29,36001:04:23, 47:56,060

9336 SELINGER , INBAR 01:52:27,910 11:37,380WP ERIC AUGÉ 01:04:31, 47:56,180

2037 ROJAS VIÑAS, NIL 01:59:31,430 18:40,900BIG MOTO TEAM 01:14:01, 45:29,590

8938 TRUYOLS CAÑIZARES, 46:25,350TRT MOTORCYCLES 46:25,350
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

ENDURO 1-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

141 PUEY MONFORTE, ALEX 01:43:50,470JRB OFFROAD 59:36,630 44:13,840

862 CORTES PICARZO, BERNAT 01:45:35,370 01:44,900C.D. Motoclub A 01:00:29, 45:05,410

423 CLERICUS RIVADENEIRA, 01:45:56,260 02:05,790M.N.M. 01:00:50, 45:06,170

594 AGUILAR ACEDO, 01:46:23,660 02:33,190WP ERIC AUGÉ 01:00:43, 45:40,250

905 RIERA PASCUAL, DAVID 01:47:24,370 03:33,900MOTISSIMO ENDUR 01:01:28, 45:55,920
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

ENDURO 2-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

271 NAVARRO HUERTAS, 01:41:29,850GAS GAS TRT MOT 58:17,260 43:12,590

952 ELOWSON , ALBIN 01:42:19,120 00:49,270SHERCO SPAIN - 58:50,800 43:28,320

723 PANDO LLANA, JULIO 01:43:02,060 01:32,210Mc. 3 Turons 59:06,450 43:55,610

154 MARTINEZ NOGUEIRA, 01:44:10,040 02:40,190SHERCO RACING F 01:00:06, 44:03,680

185 QUER MOLGO, JORDI 01:46:10,230 04:40,380Mc. 3 Turons 01:00:43, 45:26,850

926 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA 01:46:12,170 04:42,320RIEJU FACTORY T 01:01:00, 45:12,000

317 CARBALLES VIDAL, ABEL 01:47:30,640 06:00,790MOTISSIMO ENDUR 01:01:15, 46:15,120
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

ENDURO 3-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

711 MAGAIN , ANTOINE 01:40:50,530MOTOS ALESER 57:43,790 43:06,740

942 BETRIU ARMENGOL, JAUME 01:41:34,260 00:43,730M.N.M. 58:16,930 43:17,330

113 NAVARRO HUERTAS, 01:42:19,400 01:28,870RIEJU FACTORY 58:41,970 43:37,430

24 SANS SORIA, MARC 01:43:04,260 02:13,730CD. TRT Race Se 59:19,880 43:44,380

55 OLSZOWY , DOMINIK 01:43:39,710 02:49,180WP ERIC AUGÉ 59:26,080 44:13,630

66 TOMAS FONT, PAU 01:46:11,510 05:20,980JRB 01:00:42, 45:29,330

47 TOURIÑAN LONGUEIRA, 01:47:44,610 06:54,080BETA TRUEBA 01:01:29, 46:15,000
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

JUNIOR OPEN-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

281 FONTOVA SALVIA, ALBERT 01:45:26,780Mc. Segre 01:00:50, 44:35,910

742 SANJUAN PERAL, LIAM 01:45:37,650 00:10,870WP ERIC AUGÉ 01:00:29, 45:08,420

773 SAUMELL REVERTER, ALEIX 01:46:06,810 00:40,030JRB OFF ROAD 01:00:58, 45:07,930

224 GALERA OLIVA, JORDI 01:46:16,850 00:50,070RIEJU ANDREU 28 01:00:57, 45:18,960

795 BELTRAN YAGUE, DAVID 01:46:24,150 00:57,370NAMURA 01:01:06, 45:17,200

86 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO 01:46:55,480 01:28,700JRB 01:01:14, 45:41,250

887 BOZZO ENCINAS, BRUNO 01:47:24,910 01:58,130NAMURA 01:01:39, 45:45,310

248 PELLICER CARDELLAT, 01:48:09,380 02:42,600BETA TRUEBA 01:02:10, 45:58,840

489 OLIVERA MARTINEZ, JAN 01:48:32,510 03:05,730SHERCO SPAIN 01:02:27, 46:05,280

6710 ESCOFET VALLDOSERA, 01:48:51,000 03:24,220WP ERIC AUGÉ 01:02:19, 46:31,800

9311 SELINGER , INBAR 01:52:27,910 07:01,130WP ERIC AUGÉ 01:04:31, 47:56,180
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

JUNIOR 125cc 2T -

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

361 HUGHES , SAMUEL GEORGE 01:46:10,110WP ERIC AUGÉ 01:00:48, 45:21,330

102 SANCHEZ GARCIA, RAUL 01:47:49,440 01:39,330WP ERIC AUGE 01:01:56, 45:52,860

213 GUERRERO ALEMANY, POL 01:48:03,180 01:53,070Mc. Segre 01:01:52, 46:11,040

444 GODINO GOMEZ, RAMON 01:48:03,920 01:53,810Mc. Abrera 01:02:17, 45:46,460

685 SUCARRATS SOLER, 01:50:53,170 04:43,060MOTOS SORTS 01:03:19, 47:33,770

306 IRIGOYEN TELLETXEA, 01:52:19,890 06:09,78001:04:23, 47:56,060

207 ROJAS VIÑAS, NIL 01:59:31,430 13:21,320BIG MOTO TEAM 01:14:01, 45:29,590

898 TRUYOLS CAÑIZARES, 46:25,350TRT MOTORCYCLES 46:25,350
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

TN JUNIOR -

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

1091 CONESA SANCHEZ, PAU 01:17:20,450Mc. 3 Turons 46:22,590 30:57,860

1042 REY GARCIA, JUAN 01:17:37,660 00:17,21046:32,230 31:05,430

1063 ARMAS PEREZ, MIKEL 01:18:54,020 01:33,57047:33,850 31:20,170

1114 PELLICER CARDELLAT, 01:19:05,730 01:45,280MxBló 48:04,330 31:01,400

1055 LAGO FERNANDEZ, XOEL 01:19:17,460 01:57,010A Peroxa 47:46,480 31:30,980

1146 TORRADO AMADO, OSCAR 01:19:37,030 02:16,58047:53,540 31:43,490

1137 ORTIZ GAVIRA, CARLOS 01:20:10,100 02:49,650CD. MOT. Benaha 48:00,710 32:09,390

1078 LACUESTA MARTINEZ, IVAN 01:20:37,380 03:16,930CM Andreu28 48:12,160 32:25,220

1109 CAMBRE NIETO, ADRIA 01:21:15,850 03:55,400Endurrats MC 48:46,900 32:28,950

10210 SAEZ-BRAVO BLANCO, 01:23:07,740 05:47,29049:44,490 33:23,250

10811 CHOPO PERA, MIQUEL 01:23:54,490 06:34,04050:16,880 33:37,610

10112 HERNANDEZ RIVERO, 32:51,38032:51,380
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

SENIOR B 2T-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

2011 FERNANDEZ CASTRO, 01:19:55,45047:56,450 31:59,000

2022 CONESA SANCHEZ, SERGI 01:20:03,030 00:07,580Mc. 3 Turons 48:07,060 31:55,970

2063 MOLINS ROVIRA, MARC 01:20:10,110 00:14,660Mc. 3 Turons 48:09,180 32:00,930

2044 GALVEZ GARCIA, DIEGO 01:20:54,350 00:58,900CD. TRT Race Se 48:23,130 32:31,220

2085 PAVO MORENO, JAVIER 01:21:03,630 01:08,180TEAM PAVO & RUE 48:56,710 32:06,920

2056 GARCIA PEREZ UBIÑA, 01:22:24,950 02:29,500Endurrats MC 49:49,110 32:35,840

2077 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL 01:25:01,430 05:05,98050:46,250 34:15,180

2038 CRESPO VELEZ, CARLOS 01:25:46,710 05:51,26051:28,210 34:18,500

2099 SANTAMARIA MARTINEZ, 01:26:11,050 06:15,60051:48,670 34:22,380

21210 RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL 01:33:35,570 13:40,120A Peroxa 56:03,560 37:32,010
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

SENIOR B 4T-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

2631 SEGURA VERDAGUER, 01:18:51,430Mc. Fora Vila M 47:28,780 31:22,650

2512 VALERO HIDALGO, PAU 01:20:37,400 01:45,970MC Ibi 48:08,820 32:28,580

2523 LEON GARCIA, PEDRO 01:21:57,010 03:05,580MC Talavera 49:36,450 32:20,560

2534 GARCIA BENITEZ, ERIC 01:22:15,420 03:23,990Endurrats MC 49:29,670 32:45,750

2605 MENDEZ DARRIBA, JACOBO 01:22:42,640 03:51,210A Peroxa 49:30,220 33:12,420

2556 GARCIA CAL, ANTONIO 01:23:18,600 04:27,170A Peroxa 50:26,120 32:52,480

2587 LARRUZEA URKIDI, OIER 01:24:46,620 05:55,19051:43,670 33:02,950

2568 GUERRA TESTA, JONATAN 01:27:48,150 08:56,720Motopark Lugo 52:50,600 34:57,550

2549 CASTELLANO CANEDO, 01:28:57,400 10:05,970C. D. Pobl R 53:20,160 35:37,240

26210 SALVADO TARRAGO, JORDI 01:30:03,310 11:11,880Mc Francolí 54:41,430 35:21,880

25911 LOPEZ LOPEZ, CELESTINO 01:30:30,130 11:38,700A Peroxa 54:20,070 36:10,060

26112 MENDEZ SENRA, IAGO 01:38:19,370 19:27,940Motopark Lugo 01:00:36, 37:43,010

25713 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO 01:47:38,230 28:46,800MC Ibi 01:13:17, 34:20,270
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

SENIOR C 2T-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

3141 RODRIGUEZ DE LA 01:24:03,540A Peroxa 50:27,940 33:35,600

3152 SANCHEZ ARANDA, ABEL 01:24:04,080 00:00,540Banyeres 4x4   50:40,110 33:23,970

3133 RAMOS PARDILLO, FCO. 01:26:23,550 02:20,010CD. TRT Race Se 52:06,230 34:17,320

3034 SALAMO SALAMO, ANTONI 01:27:09,460 03:05,92052:31,150 34:38,310

3015 PEREZ PEREZ, CARLOS 01:27:14,430 03:10,890A Peroxa 52:18,780 34:55,650

3046 RODRIGUEZ MELERO, 01:27:27,280 03:23,74052:35,880 34:51,400

3107 LOPEZ SOLER, JOSE 01:27:55,180 03:51,64053:03,730 34:51,450

3078 GARCIA GARCIA, DAVID 01:28:15,690 04:12,15052:56,680 35:19,010

3119 PRIEGO JORQUERA, 01:28:55,100 04:51,560Mc St.Celoni 53:29,080 35:26,020

30210 FARIÑA DONIZ, RUITMAN 01:29:24,740 05:21,20054:13,490 35:11,250

30511 MORGADES CASELLAS, 01:32:59,210 08:55,670Mc Francolí 55:45,820 37:13,390

31212 PUJO , NICOLAS 01:33:23,700 09:20,160CD. TRT Race Se 57:14,600 36:09,100

30613 FERNANDEZ GOMEZ, 01:33:34,120 09:30,580Banyeres 4x4   55:58,080 37:36,040

30914 HERNANDEZ SERRA, JORDI 01:36:22,640 12:19,100Mc St.Celoni 58:58,440 37:24,200

30815 GUERRERO ALVAREZ, 02:02:33,590 38:30,050A Peroxa 01:16:50, 45:43,360
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

SENIOR C 4T-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

3531 ARCE IGLESIAS, EFREN 01:22:53,630A Peroxa 50:12,920 32:40,710

3542 AZOGIL ROMERO, IVAN 01:22:53,940 00:00,310Mc. Valverdeño 49:58,530 32:55,410

3563 GARCIA MERINO, JULIO LUIS 01:25:02,610 02:08,980Rocco´s MC 51:08,260 33:54,350

3514 HAMED MOHAMED, NORDIN 01:25:17,860 02:24,230CD. TRT Race Se 51:20,790 33:57,070

3605 VAQUERO MARTINEZ, 01:27:40,620 04:46,99052:45,720 34:54,900

3526 CASAS CORDON, ALBERT 01:30:48,590 07:54,96055:17,630 35:30,960

3587 RODRIGUEZ CARBALLEIRA, 01:32:27,940 09:34,310Motopark Lugo 55:47,290 36:40,650

3578 GOMEZ LARROCEA, 01:33:39,990 10:46,36057:06,880 36:33,110

3559 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO 01:42:28,310 19:34,680CD. TRT Race Se 01:02:58, 39:29,900

35910 AKOUDAD MEHDI, MOSI 01:47:45,340 24:51,71001:04:58, 42:47,330
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

MASTER 45-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

4011 PARRA AGUADO, DAVID 01:13:43,13043:59,230 29:43,900

4072 TUGUES MARSOL, JORDI 01:13:44,710 00:01,580Mc. Segre 44:16,160 29:28,550

4023 GERALDO MARIANO, RUBEN 01:14:35,080 00:51,950Mc. Valverdeño 45:16,820 29:18,260

4084 GONZALEZ CENTENERA, 01:15:20,770 01:37,64045:26,790 29:53,980

4035 MORA LORCA, MANUEL 01:15:55,050 02:11,920Mc Sitges 45:55,240 29:59,810

4046 RUEDA PEREZ, SERGIO 01:16:39,880 02:56,750CD. XTREM300 Mo 46:03,580 30:36,300

4117 VIEITEZ GARCIA, 01:17:46,370 04:03,240A Peroxa 46:39,110 31:07,260

4068 OTAZUA ALZAA, JULIO 01:18:54,100 05:10,97047:15,340 31:38,760

4059 BASTARRECHE ALBERT, 01:19:33,410 05:50,28047:50,690 31:42,720

40910 IGLESIAS SANCHEZ, 01:22:43,410 09:00,280Motopark Lugo 50:18,300 32:25,110

41011 MONTES PEREZ, MARCO 01:23:23,370 09:40,240A Peroxa 51:38,110 31:45,260
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

MASTER 50-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

4251 VALERO RAMOS, ANTONIO 01:15:00,77045:05,640 29:55,130

4302 TOMAS ROCADEMBOSCH, 01:15:43,400 00:42,630Mc. Torre Orist 45:39,260 30:04,140

4293 ORTIZ ANAYA, JUAN 01:16:26,970 01:26,200CD. MOT. Benaha 46:34,210 29:52,760

4244 SALVADO LLADO, JOAQUIM 01:18:12,320 03:11,550Mc Francolí 47:14,320 30:58,000

4235 SERRANO BONET, CARLOS 01:19:07,920 04:07,150Mc. 3 Turons 47:59,410 31:08,510

4266 CANDELA PEREZ, PEDRO 01:19:17,040 04:16,270GMX Enduro Ilic 47:33,150 31:43,890

4277 FORNIELES GARCIA, 01:19:37,170 04:36,40047:52,360 31:44,810

4218 MARSET BORRAS, CARLOS 01:20:07,980 05:07,21048:03,050 32:04,930

4229 CARO FERNANDEZ, PERE 01:22:55,020 07:54,250Endurrats MC 49:52,930 33:02,090

42810 LATAS VAZQUEZ, 01:25:20,630 10:19,860Motopark Lugo 51:26,160 33:54,470

43111 VEGA REGUERA, DANIEL 02:00:18,750 45:17,980A Peroxa 01:23:15, 37:03,570

Fecha/Hora publicación: 16/03/2025 14:37:25

Firma:

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

MASTER 55-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

4391 LASALA SEGURA, SERGI 01:16:19,090Mc Igualada 45:53,380 30:25,710

4352 MARSAL COMPTE, JOSEP 01:16:26,570 00:07,480Mc Igualada 45:50,110 30:36,460

4373 CASTEJON MARMAÑA, 01:17:33,910 01:14,820MC Vinaròs 46:45,920 30:47,990

4384 GARCIA MODENES, 01:19:26,220 03:07,130Endurrats MC 48:05,390 31:20,830

4365 SANTAMARIA ORTIZ, JON 01:19:30,580 03:11,49047:45,400 31:45,180

4416 TORRES SIBILL, JOSEP 01:19:31,410 03:12,320Racc M.S. 47:44,700 31:46,710

4407 PARRAMON AMETLLER, 01:26:03,210 09:44,120Mc Sitges 51:53,880 34:09,330

4428 DELGADO SALAS, DIEGO 01:36:22,580 20:03,490CD. TRT Race Se 59:31,660 36:50,920
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

MASTER 60-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

4511 LOPEZ DOVAL, CARLOS 01:19:57,260Mc. Senglar 47:47,930 32:09,330

4452 FONT OLIVERAS, MIQUEL 01:19:58,950 00:01,690Mc Sitges 48:18,570 31:40,380

4503 CASANOVA ALBALAT, 01:21:06,300 01:09,040CM Cabanes 48:39,430 32:26,870

4464 LOCOCO , ALBERTO 01:25:21,990 05:24,73051:20,410 34:01,580

4485 GOMEZ OTERO, LEANDRO 01:27:38,890 07:41,63052:06,440 35:32,450

4476 MASO BLASCO, JOAN 01:31:29,770 11:32,510Mc Sitges 56:00,690 35:29,080

4497 TROYANO TIBURCIO, 02:03:08,290 43:11,030Mc Sitges 01:27:23, 35:44,400
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MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

FEMENINO-

PODIUM

POS. DOR. RIDER T. TOTAL GAPTEAM DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4

4581 ROWETT , ROSIE 01:14:31,32044:50,260 29:41,060

4552 SAN MIGUEL BADIA, MARIA 01:16:33,370 02:02,050Mc. 3 Turons 46:27,110 30:06,260

4563 RABIONET MASO, MIREIA 01:17:10,120 02:38,800Mc. Riuprimer G 46:19,250 30:50,870

4574 LOPEZ LOPEZ, ELENA 01:22:32,960 08:01,640Motopark Lugo 50:31,150 32:01,810
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